2025年 6月 2日

お客様各位

計測ネットサービス株式会社

代表取締役 髙橋 貢

新製品

『3Dコンクリート締固め時間管理システム

コンクリートタイマー』の販売開始のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立て頂き厚く御

礼申し上げます。

この度、2025年 6月 2日（月）に『3Dコンクリート締固め時間管理システム コンクリートタ

イマー』の販売を開始いたしますのでご案内いたします。

「コンクリートタイマー」は、打設範囲を 3Dのブロック単位に表示し、打設からの経過時間をカウ

ントダウン表示し、打重ねの適正時間を把握できる管理システムです。

打設経過時間を正確にカウントし表示することで、定められた時間内に次の打設を行うための判断を

サポートします。打重ねの遅れで発生する可能性があるコールドジョイントの発生リスクを低減しま

す。

詳細につきましては、下記 URLをご参照いただくか弊社営業へお問い合わせください。

U R L：https://www.keisokunet.com/product/concretetimer/

お問合せ：https://www.keisokunet.com/contact/

今後とも、計測ネットサービス株式会社を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

計測ネットサービス株式会社

〒114-0013

東京都北区東田端 2-1-3

天宮ビル

TEL：03-6807-6466

FAX：03-6807-6465

https://www.keisokunet.com/product/concretetimer/
https://www.keisokunet.com/contact/